
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 15.761, DE 01 DE ABRIL DE 2025 
Designa Diretor do Departamento de Finanças, Planejamento e 
Gestão Orçamentária Interino. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Designar, a partir desta data, o servidor João Paulo Rangel 
Freitas, ocupante do cargo em comissão de Diretor do Departamento 
de Administração, matrícula 5806, para, sem prejuízo de 
vencimentos e de suas atuais funções, responder cumulativamente 
pelas funções de Diretor do Departamento de Finanças, 
Planejamento e Gestão Orçamentária interinamente. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 01 de abril de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
CONTRATACÃO Nº 19/2025 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE OPERAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA CÂMARA MUNICIPAL. 
(SOLICITAR O TERMO DE REFÊNCIA POR E-MAIL) 
Data da manifestação: até às 17h00 (dezessete horas do dia de 05 de 
abril de 2025) pelo e-mail compras01@cmparaibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 721                  03 DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo 


